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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR Bsc_2025/2026

E Mérkuré

Kampus Lipjan

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

1307

Biologji me Gjenetiké Humane -Osman Fetoshi

Anatomi dhe Fiziologji-Zejne Buja

G307

17:50-19:20

Anatomi dhe Fiziologji-U Zejne Buja

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:40-13:10

Biokimi U - Diellza Tahiri

Metodat Hulumtuse dhe Shkrim Akademik -
U Xhevahire Millaku

13:25-14:10

1318

Metodat Hulumtuse dhe Shkrim Akademik -
Xhevahire Millaku

1401

14:30-16:00

16:10-17:40

Etika Mjekésore -Lirim Mustafa

Biokimi-Kujtim Thagi

17:50-19:20

Dita

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

Biologji me Gjenetiké Humane -U Osman Fetoshi

11:00-12:30

Biofiziké - U Isak Aliji

12:40-14:10

14:30-16:00

Biofiziké - Isak Aliji

Biologji me Gjenetiké Humane -U Osman Fetoshi

G307

16:10-17:40

Anatomi dhe Fiziologji-U Zejne Buja

17:50-19:20

Ndihma e pare U - Bedri Braha

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

11:00-12:30

Bazat e informatikes

12:40-14:10

14:30-16:00

1402

16:10-17:40

17:50-19:20

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

1206

1206

1206

16:10-17:40

17:50-19:20




